Ibi ter et ultra ueris communis formam euicibus qua
 tuor uicidice clamatam e non competens in pbra
 baronis ex regestei ordine ac admiffione iustij pmentis
 uultu condennauit Et id quid ueris e debeat iuste
 reauit Iudiam uero pno castro Capitani Branscei
 uisa e consuecatis Ceteri clamatam e non competens
 contumacia e temeritate in hndendo iuri communi e
 offensionis partis adores ac contentis citationes super
 redditibus Ceteri e bonis eorum uictis pbra baronis
 decernit ipsos citis baronis e de Regno Solon. Onij
 eiden annexis pscis esse pnuiciat e ad pucandam eam
 dea pbra baronis e ipsos baronos ntes Regentes ntes
 Benedicun Praprosi addit e deputat qui iudem ntes
 ius sub deputonis referens coram eiden iudis eiden pscis
 citis Decretis Iudij pscis baronis e De Regno Solon
 Onij eiden annexis pscis esse pnuiciat e ad pucandam
 eiden pbra baronis e ipsos baronos ntes Regentes
 ntes Benedicun Praprosi addit e deputat qui qui
 dea ntes ius sub deputonis referens coram eiden iudis
 eiden pscis citis e hodieora in facie iudij p
 sentis ac foro publico opidi istius Branscei in pntia
 multorum hominum pntibus congregatorum
 alta sua uoce pntionica pucato pntate e ad
 noticiam oim hominum decernisse pnter uicigno
 uit.

Graie wska. et succores d. G. Præfatus
 Baroni

Super Ceteram literalem Castro Capitani
 Branscei tenoris eiusmodi Franciscus Ioan
 nes in Kloczon Lesnowolski Branscei Capitani
 vobis

utam superioris nominatae partes ad effectum preter Casere
 Capitane Brascei per nra Regni nra Benedictum
 Prozerensi res et alia iuris communis formam vicibus
 quatuor Clamatorum et non competentem in pna baronis ex
 regerri ordine ac admessione Iudicis pntis Iudicis conde
 mrauit Et id quod iuris et decreti affectavit Iudicium
 vero preter Casere Capto Brascei Vera et considerata
 citonum clamatorum et non competentium cotempna et temeri
 tate iuris communi inherendo et affectum partis adhibere
 contentus citonum super predictis iuris et hinc eorum tribus
 pnam baronis dececruit ipsos iuris barones et de Regno
 Polonia Onis edem annexis possit esse pronunciat et ad
 pncandam eadem pnam baronis et ipsos barones nra Re
 gni nra Benedictum Prozerensi addit et de iuris
 qui quidem nra iuris sua deputationis referens coram eodem iudice
 edem predictos citos Decretis Iudicis pntis ~~et foris publi~~
~~co Opidi istius Brascei~~ Barones et de Regno Polonia Onis
 edem annexis possit esse ~~adhibere~~ in fauore iuris pntis
 ac foris publico Opidi istius Brascei in pncipio multorum
 hominum potens pntibus congregatorum alia sua voce
 pntibus pntibus pntibus Et ad noticiam suam homi
 num deduxit Iudicis recognouit. Et excepta Samuele cum quo
 causa pntis in suspensio et appone dependet

G. R. A. S. W. A. et Succores d. G.
 Prozerensis BARONIS

Super Citonem heretice Casere Capitane
 Brascei Pensis eiusmodi Franciscus Barones
 in Clamatorum Lesnoroligi Brascei Capitane Valis
 Gnois Anst Guiersta relidit ay Qnd Joanni
 Alcu pntibus Alexander Samueli filijs et Gnois
 Gabrielis pntibus in Canonica redit et quouando
 possit Ex oibz in genere bonis iuris ac personis digne
 Regno